
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الأمين  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0799

1

2

3

4

5

6

7

8

221810799001

221810799002

221810799003

221810799004

221810799005

221810799006

221810799007

221810799008

حسين احمد عاصي صخر

حسين سلمان فليح سفيح

حسين طالب شجر فليح

رسول جابر كاصد مسلم

ساجد ناصر كاصد مسلم

سجاد صابر كاصد مسلم

صادق ماجد مكي مايع

علي صادق صابر عنبر

61

75

76

81

84

94

71

75

60

74

74

75

77

92

77

67

44

50

50

71

67

76

50

63

39

61

41

80

85

95

55

69

55

64

75

74

78

95

66

76

50

57

51

68

72

76

62

64

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

381

0

449

463

528

381

414

0

63.5

0

74.83

77.17

88

63.5

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

68

84

89

89

85

95

74

80

53

67

71

66

68

93

78

56

37

42

36

59

56

68

37

51

34

67

37

76

84

90

59

64

51

62

76

70

78

92

68

77

42

54

40

60

67

72

60

60

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

420

438

510

0

388

0

0

0

70

73

85

0

64.67

3

0

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

65

62

73

82

93

68

69

67

80

76

83

86

90

75

77

50

58

54

83

78

84

55

74

43

54

44

84

86

99

51

74

58

66

73

78

77

97

64

75

54

60

61

76

76

80

64

68

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

383

0

477

485

543

377

437

0

63.83

0

79.5

80.83

90.5

62.83

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الأمين  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0799

9

10

11

12

13

14

15

16

221810799009

221810799010

221810799011

221810799012

221810799013

221810799014

221810799015

221810799016

علي طالب علي راشد

علي عبيد محيل سعيد

كاظم عبيد محيل سعيد

كرار جميل ثجيل عطيه

مؤمل علي هاشم نزال

مجتبى ناجح كامل عطيه

محمد ادريس جابر صالح

محمد جبار عطشان كاطع

68

80

63

90

81

87

82

81

77

76

71

75

82

78

81

72

50

65

39

59

73

58

59

45

46

54

50

73

77

69

60

50

68

63

50

81

77

74

69

80

55

54

58

71

66

65

57

65

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

392

0

449

456

431

408

0

0

65.33

0

74.83

76

71.83

68

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

85

69

93

85

91

84

89

76

76

68

74

76

72

81

66

43

61

28

48

62

48

48

38

40

45

47

61

70

64

59

52

59

58

36

82

69

66

62

80

50

46

55

70

65

57

42

62

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

427

0

0

0

0

0

0

0

71.17

0

0

0

3

2

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

74

57

86

77

82

80

73

78

75

74

75

87

83

81

77

52

69

50

69

83

67

69

51

51

63

50

85

83

73

61

44

76

68

60

80

85

81

75

80

60

62

61

72

67

72

72

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

375

411

352

467

482

458

438

0

62.5

68.5

58.67

77.83

80.33

76.33

73

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الأمين  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0799

17

18

19

20

21

22

23

24

221810799017

221810799018

221810799019

221810799020

221810799021

221810799022

221810799023

221810799024

محمد حكيم رزاق كعيم

محمد صادق صابر عنبر

محمد عبيد محيل سعيد

محمد هلال  صالح كاطع

مرتضى حميد عبد ياسر

مسلم عادل ناصر فالح

مصطفى مجيد ظاهر زناد

منتظر عبدالله هاشم نزال

87

78

71

81

89

75

68

85

78

78

71

80

88

66

54

73

65

60

61

57

74

44

37

60

76

67

57

60

71

37

42

73

79

79

71

69

86

68

58

72

78

69

57

67

69

50

41

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

463

431

388

414

477

0

0

427

77.17

71.83

64.67

69

79.5

0

0

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

83

72

85

89

87

77

90

75

76

61

80

84

55

30

69

53

49

54

60

61

36

22

51

78

73

54

53

57

31

32

60

70

80

68

68

86

72

50

72

76

62

47

66

56

36

24

55

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

442

0

0

412

433

0

0

397

73.67

0

0

68.67

72.17

0

0

66.17

3 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

73

69

77

89

63

59

79

80

79

80

79

92

76

77

76

76

70

68

53

86

51

52

68

73

61

59

67

84

42

51

85

88

78

73

70

85

64

66

72

80

75

67

67

82

60

58

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

480

436

416

413

518

0

363

452

80

72.67

69.33

68.83

86.33

0

60.5

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الأمين  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0799

25

26

27

28

29

30

31

32

221820799025

221820799026

221820799027

221820799028

221820799029

221820799030

221820799031

221820799032

بنين عبد ياسر عوده

رحاب علاء  كوز عبد

رقيه ناجي فائز رزيج

زهراء فليح عبد ياسر

زهراء نجم جلاب  سميسم

زينب نعيم صالح كاطع

زينه حسين شجر فليح

شروق ستار جبار عطشان

73

94

100

74

84

82

76

81

73

77

96

85

80

79

69

89

60

61

85

55

61

57

50

58

66

83

87

66

66

58

51

52

73

84

100

79

79

71

70

78

51

80

85

61

74

57

59

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

479

553

420

444

404

375

428

66

79.83

92.17

70

74

67.33

62.5

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

72

100

100

73

84

88

83

82

64

70

94

82

78

74

62

90

56

52

76

53

59

42

40

50

51

78

74

60

69

49

50

38

70

79

100

80

76

64

72

74

31

76

77

50

57

44

52

67

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

455

521

398

423

0

0

0

0

75.83

86.83

66.33

70.5

0

0

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

87

99

74

83

76

69

79

82

83

98

87

82

83

76

87

63

70

94

56

63

71

53

65

80

88

100

71

63

66

51

65

76

89

100

78

81

77

67

82

71

83

92

71

90

69

65

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

500

583

437

462

442

381

451

74.17

83.33

97.17

72.83

77

73.67

63.5

75.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الأمين  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0799

33221820799033
نبأ رحمن جاسم محمد

ناجح788055858563 44674.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل878148859358 00

الرفاعيالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

26

الناجحون

6

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 78.79%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333294

 39.39%
النهائي
الامتحان 
السعي

333313146
 87.88%

ناجح687862847768 43772.83

0


