

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الأمين المختلطة

0799

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	54	58	43	50	67	54	السعي	•	221810799001	1
	راسب	0	0	42	51	34	37	53	68	الامتحان النهائي	عاصى صخر	ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	55	39	44	60	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	63.83	383	60	66	54	58	80	65	السعي		221810799002	2
	مكمل	0	0	54	62	67	42	67	84	الامتحان النهائي	مان فلیح سفیح	حسین سا	
	ناجح	63.5	381	57	64	61	50	74	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	73	44	54	76	62	السعي		221810799003	3
	راسب	0	0	40	76	37	36	71	89	الامتحان النهائي	لب شجر فلیح	حسین طا	
قرار	مكمل	0	0	51	75	41	<u>50</u>	74	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	79.5	477	76	78	84	83	83	73	السعي		221810799004	4
	ناجح	70	420	60	70	76	59	66	89	الامتحان النهائي	ر کاصد مسلم	رسول جاب	
	ناجح	74.83	449	68	74	80	71	75	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.83	485	76	77	86	78	86	82	السعي		221810799005	5
	ناجح	73	438	67	78	84	56	68	85	الامتحان النهائي	ر کاصد مسلم	ساجد ناص	
	ناجح	77.17	463	72	78	85	67	77	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.5	543	80	97	99	84	90	93	السعي		221810799006	6
	ناجح	85	510	72	92	90	68	93	95	الامتحان النهائي	ر کاصد مسلم	سجاد صاب	
	ناجح	88	528	76	95	95	76	92	94	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	62.83	377	64	64	51	55	75	68	السعي		221810799007	7
	مكمل	0	0	60	68	59	37	78	74	الامتحان النهائي	جد مکي مايع	صادق ما	
قرار	ناجح	63.5	381	62	66	55	<u>50</u>	77	71	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	72.83	437	68	75	74	74	77	69	السعي		221810799008	8
	ناجح	64.67	388	60	77	64	51	56	80	الامتحان النهائي	ن صابر عنبر	علي صادو	
	ناجح	69	414	64	76	69	63	67	75	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الأمين المختلطة

0799

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.5	375	60	76	51	52	78	58	السعي		221810799009	9
	مكمل	0	0	50	59	40	43	76	78	الامتحان النهائي	ب علي راشد	علي طالَّد	1
قرار	مكمل	0	0	55	68	46	<u>50</u>	77	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	68.5	411	62	68	63	69	75	74	السعي		221810799010	10
	مكمل	0	0	46	58	45	61	76	85	الامتحان النهائي	د محیل سعید	علي عبي	
	ناجح	65.33	392	54	63	54	65	76	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.67	352	61	60	50	50	74	57	السعي		221810799011	11
	راسب	0	0	55	36	47	28	68	69	الامتحان النهائي	د محیل سعید	كاظم عبي	
قرار	مكمل	0	0	58	<u>50</u>	<u>50</u>	39	71	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	77.83	467	72	80	85	69	75	86	السعي		221810799012	12
	مكمل	0	0	70	82	61	48	74	93	الامتحان النهائي	ل تجيل عطيه	کر ار جمیا	
	ناجح	74.83	449	71	81	73	59	75	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	67	85	83	83	87	77	السعي		221810799013	13
	ناجح	71.17	427	65	69	70	62	76	85	الامتحان النهائي	ي هاشم نزال	مؤمل عل	
	ناجح	76	456	66	77	77	73	82	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.33	458	72	81	73	67	83	82	السعي		221810799014	14
	مكمل	0	0	57	66	64	48	72	91	الامتحان النهائي	ح کامل عطیه	مجتبی ناج	
	ناجح	71.83	431	65	74	69	58	78	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	72	75	61	69	81	80	السعي		221810799015	15
	مكمل	0	0	42	62	59	48	81	84	الامتحان النهائي	س جابر صالح	محمد ادریا	
	ناجح	68	408	57	69	60	59	81	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	80	44	51	77	73	السعي		221810799016	16
	مكمل	0	0	62	80	52	38	66	89	الامتحان النهائي		محمد جبار	
قرار	مكمل	0	0	65	80	<u>50</u>	45	72	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0799 اسم المدرسة الأمين المختلطة

المجموع المعدل النتيجه		. 1 1 1 1 1 1 1 1 1	7 71	. 1 1 1	16.5.51	e 11 e . 111		•	toti i	· toti o			
جه				الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	80	480	80	88	73	76	80	83	السعي		221810799017	17
	ناجح	73.67	442	76	70	78	53	75	90	الامتحان النهائي	یم رزاق کعیم	محمد حک	
	ناجح	77.17	463	78	79	76	65	78	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.67	436	75	78	61	70	79	73	السعي		221810799018	18
	مكمل	0	0	62	80	73	49	76	83	الامتحان النهائي	ق صابر عنبر	محمد صاد	
	ناجح	71.83	431	69	79	67	60	78	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	67	73	59	68	80	69	السعي		221810799019	19
	مكمل	0	0	47	68	54	54	61	72	الامتحان النهائي	ید محیل سعید	محمد عب	
	ناجح	64.67	388	57	71	57	61	71	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	67	70	67	53	79	77	السعي		221810799020	20
	ناجح	68.67	412	66	68	53	60	80	85	الامتحان النهائي	صالح كاطع	محمد هلال	
	ناجح	69	414	67	69	60	57	80	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	82	85	84	86	92	89	السعي		221810799021	21
	ناجح	72.17	433	56	86	57	61	84	89	الامتحان النهائي	حمید عبد یاسر	مرتضى	
	ناجح	79.5	477	69	86	71	74	88	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	64	42	51	76	63	السعي		221810799022	22
	راسب	0	0	36	72	31	36	55	87	الامتحان النهائي	ل ناصر فالح	مسلم عاد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	68	37	44	66	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	60.5	363	58	66	51	52	77	59	السعي		221810799023	23
	راسب	0	0	24	50	32	22	30	77	الامتحان النهائي	جيد ظاهر زناد	مصطفی م	
	راسب	0	0	41	58	42	37	54	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.33	452	72	72	85	68	76	79	السعي		221810799024	24
	ناجح	66.17	397	55	72	60	51	69	90	الامتحان النهائي	الله هاشم نزال	منتظر عبد	
	ناجح	71.17	427	64	72	73	60	73	85	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0799 اسم المدرسة الأمين المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	74.17	445	71	76	80	63	82	73	السعي	•	221820799025	25
	مكمل	0	0	31	70	51	56	64	72	الامتحان النهائي	د ياسر عوده	اـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	
	ناجح	66	396	51	73	66	60	73	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.33	500	83	89	88	70	83	87	السعي		221820799026	26
	ناجح	75.83	455	76	79	78	52	70	100	الامتحان النهائي	<i>د</i> ء کوز عبد	رحاب علا	
	ناجح	79.83	479	80	84	83	61	77	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.17	583	92	100	100	94	98	99	السعي		221820799027	27
	ناجح	86.83	521	77	100	74	76	94	100	الامتحان النهائي	ي فائز رزيج	رقیه ناج	
	ناجح	92.17	553	85	100	87	85	96	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	71	78	71	56	87	74	السعي		221820799028	28
	ناجح	66.33	398	50	80	60	53	82	73	الامتحان النهائي	لیح عبد یاسر	ز هراء ف	
	ناجح	70	420	61	79	66	55	85	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	90	81	63	63	82	83	السعي		221820799029	29
	ناجح	70.5	423	57	76	69	59	78	84	الامتحان النهائي	جلاب سميسم	ز هراء نجم	
	ناجح	74	444	74	79	66	61	80	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	69	77	66	71	83	76	السعي		221820799030	30
	راسب	0	0	44	64	49	42	74	88	الامتحان النهائي	م صالح كاطع	زينب نعيد	
	ناجح	67.33	404	57	71	58	57	79	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	65	67	51	53	76	69	السعي		221820799031	31
	مكمل	0	0	52	72	50	40	62	83	الامتحان النهائي	مین شجر فلیح	زینه حس	
قرار	ناجح	62.5	375	59	70	51	<u>50</u>	69	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.17	451	73	82	65	65	87	79	السعي		221820799032	32
	مكمل	0	0	67	74	38	50	90	82	الامتحان النهائي	ر جبار عطشان	شروق ستا	
	ناجح	71.33	428	70	78	52	58	89	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الأمين المختلطة

0799

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	72.83	437	68	77	84	62	78	68	السعي		221820799033	33
	مكمل	0	0	58	93	85	48	81	87	الامتحان النهائي	ن جاسم محمد	نبأ رحمر	
	ناجح	74.33	446	63	85	85	55	80	78	الدرجة النهائية			

كامل فر حان الكعبي

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
87.88%	0	4	29	33	33	السعي
39.39%	6	14	13	33	33	الامتحان
78.79%	1	6	26	33	33	النهائي